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Degerfors kommuns företagarpriser 2011 
 
Juryn bestående av Camilla Petersen, Möckelnföretagen, Nils-Olof Gunnarsson, 
Nyföretagarcentrum, Mikael Norling, handeln, Jörgen Jonsson, LRF och Elisabeth Björn PWC 
har utsett sju stycken företag till årets företagarpriser. 
 
Årets industriföretag   Seldén Rigging AB 
Motivering:  
Med kunnig personal och stor innovativ förmåga har Seldén Rigging AB positionerat sig som en 
viktig länk i Seldénkoncernens arbete med produktutveckling, vilket på sikt kan få stor betydelse 
för företagets utveckling i Svartå. 
 
Årets företag service & tjänster till industrin Industrilift Degerfors AB 
Motivering:   
Genom att bredda inriktningen i företagets verksamhet har Industrilift Degerfors AB under kort tid 
visat en imponerande växtkraft och är idag en viktig partner till regionens industriföretag. 
 
Årets företag hus & hem   PM Johanssons bygg i Degerfors 
Motivering:  
Från att ha startat företaget i liten skala 2001 har Patrik och Mattias Johansson idag etablerat PM 
Johanssons Bygg  som en betydelsefull aktör inom den lokala byggbranschen. 
 
Årets handelsföretag   Optikhörnan i Degerfors AB 
Motivering:  
I en bransch som domineras av ett fåtal stora aktörer har Maria Lilja och Laila Johansson med 
Optikhörnan visat att med framtidstro och gott entreprenörskap är det möjligt att etablera en butik 
fristående de stora kedjorna. 
 
Årets företag besöksnäring  Café Kaffebönan 
Motivering:  
Genom ett målmedvetet arbete sedan starten 2006 har Petra Nordström byggt upp en verksamhet 
som idag är ett mycket populärt besöksmål för turister och en given träffpunkt för Åtorpsbor. 
 
Årets jord- & skogsbruk   Anders Nilsson, Lerbrotorps gård 
Motivering:  
Lerbrotorps gård insåg tidigt nödvändigheten att anpassa sin verksamhet till den stora 
strukturomvandling som väntade svensk mjölkproduktion och har därefter oförtrutet gått i 
bräschen för att ligga i fas med utvecklingen.  
 
Årets kvinnliga företagare  Maria Gustavsson, Relax hud & hälsa 
Motivering:  
I sitt företagande ser Maria Gustavsson ständigt nya saker som kan utvecklas och har med stor 
skicklighet skapat ett för regionen unikt koncept med sitt företag Relax hud & hälsa. 
 



 

 
I samband med utnämningen till Årets företagare kommer Degerfors kommun att dela ut två 
specialpriser:  
 
Degerfors kommuns hederspris  Mulles loppis 
    Håkanbols handelsmuseum 
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